
INSTRUMENTŲ 

APDOROJIMAS 

AUKŠTO LYGIO 
DEZINFEKCIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Anioxyde 1000 LD 
AUKŠTO LYGIO DEZINFEKCINĖ MEDŽIAGA, SKIRTA 

TERMOJAUTRIEMS PRIETAISAMS IR ENDOSKOPIJOS 

ĮRANGAI 

 
• Tinkamumo laikas prieš naudojimą: 24 mėn 

• Patentuota formulė 

• PHERA® sistemos aukšto lygio dezinfekavimo 
priemonė, veikianti prieš bakterijų sporas 

• Ekstemporinė peracto rūgšties gamyba 

• Alternatyva glutaraldehidui 

• Be aldehidų: nefiksuoja baltymų 

• Galima kontroliuoti veiksmingumą vonelėje, naudojant testines juosteles 

• Bendras efektyvumas per 5 minutes 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.ecolab.com 

http://www.ecolab.com/
vadyb
Highlight

vadyb
Text Box
TS 20.2.



• 

 
Anioxyde 1000 LD 
Aukšto lygio dezinfekavimo priemonė, skirta termiškai 

jautriems instrumentams ir endoskopinei įrangai. 
PRODUKTO CHARAKTERISTIKOS 

 

• Spalva vonelėje: rožinė po aktyvavimo 

• Nėra acto rūgšties garų: geresnis vartotojo toleravimas 

• Lengvas naudojimas: aktyvatorius integruotas į 5L skardinę 

• Veiksmingumas įrodytas esant 1000 ppm peracto rūgšties 

• Naudojimo trukmė mirkymo vonioje: ne ilgiau kaip 14 dienų (Prancūzijoje - 7 dienos ) tirpalo atitiktį 
tikrinkite testinėmis juostelėmis 

• Platus suderinamumas su medžiagomis, talpyklomis ir darbo stalu 

• Galima naudoti esant garų siurbimo sistemai 

Dezinfekavimo tirpale yra nuo 2000 ppm peracto rūgšties (po aktyvinimo) iki 1000 ppm (ribinė 
koncentracija nustatoma testinėmis juostelėmis) 

 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

INSTRUMENTŲ 

APDOROJIMAS 

 

TAIKYMO SRITIS 
Aukšto lygio dezinfekavimo priemonė medicinos 

prietaisams: chirurginei ir medicininei įrangai, 

endoskopinei įrangai ir karščiui jautriai įrangai. 

 

 
SUDĖTIS 
Peracto rūgšties gamyba iš acetilkaprolaktamo 

(PHERA sistema), Anioxyde 1000 LD sudėtyje yra 

3 % vandenilio peroksido. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 
Dviejų komponentų sprendimas profesionaliam 

naudojimui. Paruošta naudoti po aktyvinimo. 

5 l kanistruiSupilkite visą aktyvatorių (buteliuke 

yra 38,8 ml) į generatorių (5 l būgną) ir supilkite 

mirkymo vonioje susidariusį tirpalą. 

1 l buteliukui: supilkite visą aktyvatorių 

(buteliuką, kuriame yra 8,3 ml) į generatorių (1 l 

būgną), tada supilkite tirpalą, pagamintą 

mirkymo vonioje. 

Prieš pirmą kartą naudodami palaukite bent 30 

minučių (laikas, reikalingas gaminiui suaktyvinti) 

1 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Išankstinis dezinfekavimo 
etapas: Medicinos prietaisą 
nuvalykite plovikliu arba 
priešdezinfekcine priemone. 
Kruopščiai nuplaukite. 
Endoskopinei įrangai: valykite 
kanalus šepetėliu. 

2 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dezinfekavimo etapas: 
Supilkite aktyvuotą tirpalą 
(žr. aktyvavimo procedūrą 
etiketėje/protokole). 
Uždenkite talpyklą. 
Laikykitės minimalaus 
kontakto laiko. 
Endoskopinei įrangai: 
pasirūpinkite, kad tirpalas 
cirkuliuotų kanaluose. Į 
"Anioxyde 1000 LD" 
nepridėkite jokių produktų. 

3 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Kruopščiai nuplaukite 
steriliu arba filtruotu 
vandeniu (0,2 μm), kad 
neliktų jokių produkto 
pėdsakų. Endoskopinei 
įrangai: vidines ir 
išorines medicinos 
prietaiso dalis. 

4 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Nusausinkite vienkartiniu 
rankšluosčiu. Laikykite 
medicinos prietaisą kuo 
aseptiškiau, kol vėl jį 
panaudosite. 

Prieš mirkydami medicinos prietaisą 

ANIOXYDE 1000 LD (aktyvuotame tirpale), jį 

kruopščiai nuvalykite ir nuplaukite 

Patikrinkite peracto rūgšties kiekį naudodami 

ANIOXYDE 1000 LD testavimo juostelę seanso 

pradžioje, vėl pradėdami darbą po pertraukos ir 

kas 4 valandas iš eilės. Maksimalus mirkymo 

vonelės laikymas: 14 dienų (išskyrus Prancūziją - 

ne ilgiau kaip 7 dienas acc. Prancūzijos 

reglamentą) 

 
1. Išankstinis dezinfekavimo etapas: Medicinos 

prietaisą nuvalykite plovikliu arba 

priešdezinfekcine priemone. Kruopščiai 

nuplaukite. Endoskopinei įrangai: valykite 

kanalus šepetėliu. 

2. Dezinfekavimo etapas: Supilkite aktyvuotą 

tirpalą (žr. aktyvavimo procedūrą 

etiketėje/protokole). Uždenkite talpyklą. 

Laikykitės minimalaus kontakto laiko. 

Endoskopinei įrangai: pasirūpinkite, kad 

tirpalas cirkuliuotų kanaluose. Į Anioxyde 1000 

LD nedėkite jokių produktų 

3. Kruopščiai nuplaukite steriliu arba filtruotu 

vandeniu (0,2 μm), kad neliktų jokių produkto 

pėdsakų. Endoskopinei įrangai: vidines ir 

išorines medicinos prietaiso dalis

MIKROBIOLOGINĖS SAVYBĖS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
PAKUOTĖS IR UŽSAKYMO INFORMACIJA 

4. Nusausinkite vienkartiniu rankšluosčiu. 

Medicinos prietaisą laikykite kuo 

aseptiškiau, kol vėl galėsite jį naudoti. 

 

SANDĖLIAVIMAS 
Pavojinga – laikykitės naudojimo atsargumo 

priemonių (Parengta pagal galiojančias Europos 

taisykles dėl cheminių produktų klasifikavimo ir 

ženklinimo. Sandėliavimas: nuo +5°C iki +25°C. 

SERTIFIKATAS 
Medicininis prietaisas. Visas Anioxyde 1000 LD 

antimikrobinis aktyvumas įtrauktas į mokslinę 

dokumentaciją, kurią galima gauti paprašius. 

 

MEDICINOS PRIETAISAS 

NAUDOKITE SAUGIAI 
Perskaitykite etiketę ir informaciją apie gaminį. 

 
+ 25ºC 

 
 
 

 
3.  Kru    ščiai nuplau   e st ar 

įra    ai: medicino taiso vi 

 
 

+ 5ºC 

 

REIKALAVIMAS/SĄLYGOS KONTAKT. LAIKAS 

Baktericidinis – pagal EN 13727 / EN 14561, švarios sąlygos 5 min 

Mielicidinis – pagal EN 13624 / EN 14562, švarios sąlygos 5 min 

Tuberkulocidas – pagal EN 14348 / EN 14563, švarios sąlygos 5 min 

Fungicidinis – pagal EN 13624 / EN 14562, švarios sąlygos 5 min 

Mikobaktericidinis – pagal EN 14348 / EN 14563, švarios sąlygos 5 min 

Virucidinis – pagal EN 14476 / EN 17111, švarios sąlygos 5 min 

Adenovirusas – pagal EN 14476 / EN 17111, švarios sąlygos 5 min 

Norovirusas – pagal EN 14476 / EN 17111, švarios sąlygos 5 min 

Sporicidas prieš B. Subtilus / C. Difficile: pagal EN 17126, švarios sąlygos 5 min 

 

PRODUKTAS PAKUOTĖ UŽSAKYMO KODAS 

Anioxyde 1000 LD 4 x 5 L kanistras + integruotas aktyvatorius XXXXX 

Anioxyde 1000 LD 
Peracto rūgšties 1000 ppm normos 

testinės juostelės (50 vnt. dėžutė) 
XXXXX 

 

vadyb
Highlight

vadyb
Text Box
TS 20.2.

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Text Box
TS 20.2.

vadyb
Text Box
TS 20.2.

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Text Box
TS 20.2.

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Highlight

vadyb
Text Box
TS 20.2.




